
Kunena - Úřední deska
Generated: 5 April, 2025, 13:10

přejmenování souboru s ID
Posted by Davis - 11 Dub 2011 08:57
_____________________________________

Zdravim,

po nějaké době se stalo, že přejmenování vkládaného souboru na tvar &quot;ID-Nazevsouboru&quot;
není nejšťastnější. Vím, že je to nejspíš z důvodu stejného názvu souboru v různých záznamech úřední
desky, ale není to nejlepší řešení.

Lepší už by bylo ID nakonci. Při uložení dokumentů uživatelem na svou stanici jsou soubory
samozřejmě řazeny dle ID a dohledání je složitější - když se jedná o více záznamů, nemluvě o tom, že
stáhnout si soubor z obce s ID číslem na začátku nevypadá profi.

A je správně že v kódu se ten link pro název vytváří dynamicky místo odkazu na konkrétní název
souboru uložený v tabulce?

Dalo by se s tím něco dělat?

U sebe jsem si to opravil, ale pak mi jsou zablokovány pripadne patch, nutno vyzobavat 

DavidB

============================================================================

 1 / 1


